
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/267/22  
RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Radą Działalności Pożytku Publicznego 
Gminy Pęczniew lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265, 1812) 

Rada Gminy Pęczniew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z Radą Działalności Pożytku Publicznego Gminy 
Pęczniew, zwaną dalej Radą lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3, 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanymi dalej 
organizacjami, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w § 1 w sprawie 
poddanej konsultacjom. 

2. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów gminy. 

§ 3. 1. Konsultacje z organizacjami ogłasza Wójt Gminy Pęczniew. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji powinno zawierać przedmiot, formę i termin przeprowadzenia 
konsultacji. 

3. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zamieszczane jest w BIP Urzędu Gminy Pęczniew, na stronie 
internetowej gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pęczniew. 

4. Konsultacje mogą mieć formę: 

1) bezpośrednich otwartych spotkań z przedstawicielami organizacji, o których mowa w uchwale; 

2) zgłaszania uwag i opinii na piśmie. 

§ 4. Konsultacje przeprowadzane z organizacjami odbywają się w terminie nie krótszym niż 7 dni od daty 
ich rozpoczęcia. 

§ 5. 1. Konsultacje z Radą Działalności Pożytku Publicznego Gminy Pęczniew przeprowadza się poprzez 
przesłanie Radzie projektu aktu prawa miejscowego podlegającego konsultacjom celem wyrażenia pisemnej 
opinii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2022 r.

Poz. 6009



2. Przesyłając projekt aktu Wójt Gminy Pęczniew informuje Radę o przedmiocie konsultacji i terminie 
zgłoszenia opinii. 

3. Konsultacje z Radą odbywają się w terminie nie krótszym niż 7 dni od daty przekazania Radzie projektu 
aktu prawa miejscowego. 

§ 6. Z przeprowadzonych konsultacji sporządza się protokół, który Wójt Gminy Pęczniew przedstawia 
Radzie Gminy Pęczniew w uzasadnieniu do projektów aktów, o których mowa w § 1. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XII/60/2011 Rady Gminy Pęczniew z dnia 17 października 2011 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy  dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
projektów aktów prawa miejscowego Gminy Pęczniew w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew 

 
 

Jerzy Zych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6009


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2022-10-31T12:31:21+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




